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Sprechen Sie uns an!

Dieter Pannen
VORSTAND - Vorsitzender - moodleSCHULE e.V.
dieter.pannen@moodleschule.de

Ulrike Montgomery

VORSTAND - Stellv. Vorsitzende - moodleSCHULE e.V.
Fachberaterin am Regierungsprasidium Karlsruhe
ulrike.montgomery@moodleschule.de

Gaby Hiisgen
BEISPIELE-SEKUNDARSTUFE
Schulungen fir Lehrerinnen
gaby.huesgen@moodleschule.de

Ulrich Weber
SERVICE-ONLINE-SCHULUNGEN
eModerator / iLearneLearning
ulrich.weber@moodleschule.de

Mike Baselt

VORSTAND - Kassierer - moodleSCHULE e.V.
Moderator der Bezirksregierung Dusseldorf
mike.baselt@moodleschule.de

Ralf Krause
TECHNIK - M&M Moodle&Macintosh
ralf. krause@moodleschule.de

Christian Graack
PADAGOGIK - THEORIE & KONZEPTE
christian.graack@moodleschule.de

Friedrich Weber
SERVICE MOODLE-KURSRAUME
friedrich.weber@moodleschule.de

Detlef Anschlag

TECHNIK moodleSCHULE - ADMIN

Moodle in Psychologie-, Informatik- und Sportunterricht
detlef.anschlag@moodleschule.de

Marc Albrecht

PRESSE - PRESSESPIEGEL/PRESSEMITTEILUNGEN
Umsetzung padagogischer Konzepte in Moodle
marc.albrecht@moodleschule.de

Marc Lachmann

SERVICE - MOODLE-MOOT / KONFERENZEN
Moderator Bezirksregierung Dusseldorf
marc.lachmann@moodleschule.de

Besuchen Sie uns im Netz:
http://moodleschule.de
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